
Deliberazione di Giunta n.  72  del 25.05.2013 “Servizi a domanda individuale 2013” 

 

RIFERISCE IL PRESIDENTE: 

 

che ai sensi di quanto previsto dall'art. 172 lett. e) del decreto legislativo 18.8.2000, n. 267 occorre 

allegare al bilancio di previsione la deliberazione con la quale sono determinate le tariffe per i 

servizi a domanda individuale nonchè il tasso di copertura in percentuale del costo di gestione dei 

servizi stessi; 

che pertanto si rende necessario provvedere alla individuazione dei servizi; 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

Udita la relazione del Presidente; 

Visto il D.L.vo 18.8.2000, n. 267; 

Acquisiti i pareri previsti dalla summenzionata legge; 

Con voti UNANIMI espressi per alzata di mano     

 

D E L I B E R A 

di individuare, per l'anno 2013, i sottoelencati servizi a domanda individuale: 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Descrizione servizio                                    totale entrate                           totale spese 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

impianti sportivi                                                5.500,00                             26.700,00 

lampade votive                                               16.000,00                               7.000,00 

animazione minori                                            6.500,00                              7.500,00 

 

                                                                   ----------------                        --------------- 

                     TOTALE                                   28.000,00                             41.200,00 

 

 

dando atto che la misura dei costi complessivi che sarà finanziata da tariffe o contribuzioni ed 

entrate specificatamente destinate è prevista come segue:      25.000,00 x 100 = 59,52% 

   42.000,00 

 

 

Ai sensi dell’art. 49 - comma 1 -  del decreto legislativo 18.8.2000 n. 267 "Testo Unico delle leggi 

sull'ordinamento degli Enti locali" 

- in ordine alla regolarità tecnica, si esprime parere favorevole all’oggetto. 

 

F.to  Il Responsabile del servizio 

        Rossetto Gabriella 

 

- in ordine alla regolarità contabile si esprime parere favorevole all’oggetto. 

F.to Il Responsabile di Ragioneria 

                 Rossetto Gabriella 


